demandada y citada en garantía a que en el término de diez días de quedar firme esta sentencia
procedan a abonar: 1) $400.000 (pesos cuatrocientos mil) a cada uno de los actores en concepto de
daño moral, con más los intereses calculados en la forma considerada; $319.200 (pesos trescientos
diecinueve mil doscientos) para cada uno de los actores que a continuación se detalla: Branquiño,

Ana Paula; Branquiño, Víctor Manuel; Branquiño, Iris Magalí; Carabajal, Sandra Graciela; Fernández,

Cynthia Soledad; Ferro, Liliana Norma; Ferro Moya, Beatriz María Anabel; Giménez Achad, Kalil

[...]

Navarro, Marcela de los Ángeles; Sosa, Andrea Romina; Sosa, Iván; Vargas, Rodrigo

Leonel y Vílchez, Lourdes Elisa, Ponce Rosario del Valle, Quinteros Andrea Daiana, Rodríguez Facundo

Germán, Sánchez María Soledad, Rodríguez María Antonia, Barraza Patricia del Milagros y $638.400

(pesos seiscientos treinta y ocho mil cuatrocientos) para Julio Jesús Alcorta, en concepto de gastos
psicológicos futuros, conforme lo analizado, con más los intereses calculados en la forma
considerada.

3) RECHAZAR los rubros daño emergente, gastos médicos, farmacéuticos, alimentos y por transporte e